
I ns. indirizzi di studio - Liceo Classico: piano Ministeriale. Liceo Scientifico: piano Ministeriale, opzione Scienze Applicate 

Liceo Linguistico: piano Ministeriale (Inglese e due lingue straniere a scelta tra Francese, Spagnolo e Tedesco) 

Liceo delle Scienze Umane Castroreale: piano Ministeriale, opzione Economico-Sociale, I.P. Servizi Socio-Sanitari. 
vers.13102016-5 

 

 

PROT.N.2580 DEL 09/04/2020 

 

            

 

       AL PERSONALE DOCENTE – SEDE 

       ALL’ALBO DELA SCUOLA 

 

 

 

OGGETTO: O.M .n. 182 del 23/03/2020- Mobilità personale Docente - Educativo e A.T.A. per l’a.s. 2020/2021 

 

 

 

                       DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE DOCENTE 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d’ufficio;  

VISTE  le tabelle di valutazione allegate al predetto CCNI con le precisazioni concernente i trasferimenti d’ufficio; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’albo della scuola delle graduatorie interne provvisorie per il personale docente di ruolo. 

E’ escluso dalle graduatorie il personale beneficiario delle precedenze previste dal contratto citato nelle premesse. 

 

Avverso le graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        F.to Dott.ssa Domenica Pipitò 

                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                 ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 

 


